CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  RRiibbeeiirrããoo  PPrreettoo
VVeerreeaaddoorr  JJeeaann  CCoorraauuccii

18024 - SERV

REQUERIMENTO

EMENTA: SOLICITO A RETIRADA DO PROJETO DE

RESOLUÇÃO N° 14/2024.

Senhor Presidente,

   Por meio do presente, requeremos na forma regimental, a RETIRADA do
Projeto de Resolução n° 14/2024, que “Autoriza a realização de sessão solene, no plenário
desta casa, em comemoração pelos 20 anos do Viola Show”.

Sala das Sessões, 21 de março de 2024.

Jean Corauci

Vereador

		2024-03-21T18:57:13+0000